ESTADO DE SERGIPE

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

EXTRATO  DE  CONTRATO Nº 040/2020  ORIUNDO DA DISPENSA 023/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal  de Malhador/Se
CONTRATADA: Marco Aurélio Donald Câmara Conceição
OBJETO: Contratação de empresa para execução de elaboração do PPRA-Programa de Prevenção a RISCOS
Ambientais e Mapa de Riscos das 11(onze)escolas da Secretaria de Educação, Esporte e Lazer do Município  de
Malhador/Se.
VALOR GLOBAL: R$8.500,00(oito mil e quinhentos reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2023–Manutenção da Secretaria Municipal de Educação do Esporte e do Lazer
3390.36.00.00-Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física
1001-FR
Vigência:09/04/2020 a 09/05/2020

Izaura Maria Moura Ferreira Almeida

Pregoeira